

RAPPORT D'ESSAI

LABORATOIRE BETON

Feuille N° 8 / 12

Client: SOTUCAMA

Makthar Tunisie

DOSSIER N° LBL 183 /2007 num_bc: dat_bc: 26/12/07

ECHANTILLON Echantillons de Pierres Marbrières

DATE D'EMISSION 10 JAN. 2008

Nature des essais Essai de Flexion

Nature des échantillons Echantillons de Pierres Marbrières
(Information client) Réf: Gris

DATE DE RECEPTION 26/12/07

Date d'essai 31/12/07 - P3KN

RESULTATS

Résistance à la Flexion

N° Eprouvette	Poids en g	Résistance en Bars	Entraxe en cm: 20,0
1	2973	180	
2	3023	89	
3	3026	210	

Moyenne: 160 Bars

Remarque: le présent rapport ne concerne que les objets soumis à l'essai.

Le Chef de Département BETON

Brahim ENNAJFER

